各 位

2019年 2月 1日

千寿製薬株式会社

神戸イノベイティブセンター移転完了のお知らせ

千寿製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役：吉田有宏、以下「当社」）は、点在していた研究開発部門

の Co-location を進めてまいりましたが、この度、新たな研究開発拠点(神戸イノベイティブセンター)への移

転が完了いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、本社と神戸市内に分散していた研究開発部門を一ヶ所に集約することで、研究開発の効率化を図り、

患者さまが求める安全で有効な医薬品をいち早くお届けできるようよう取り組んでまいります。

【施設概要】

名  称 ： 神戸イノベイティブセンター（KIC）

住  所 ： 神戸市中央区港島南町六丁目４番３

敷地面積 ： １０，０００．０１平方メートル

建物階数 ： 地上６階

延床面積 ： １５，９１５．１６平方メートル

【施設外観】                        【周辺地図】

[本件についてのお問い合わせ先]

千寿製薬株式会社 コーポレート・コミュニケーション室

〒541-0048 大阪市中央区瓦町三丁目 1番 9号

TEL：06-6201-9603  FAX：06-6226-0406

URL://www.senju.co.jp/

以上

http://www.senju.co.jp/